
COLOR 
ELITE
LINE
BUĎTE TRENDY S BARVAMI!

COLORELITELINE OŽIVÍ KAŽDOU TOALETU!

Dopřejte si hygienu, aniž byste museli slevovat z komfortu  
či elegance! Český výrobce Sanela rozšířil svou nabídku  
o několik barevných automatických baterií, které oživí vaši koupelnu 
a zvýší úroveň hygieny!

Automatické baterie Sanela jsou známé svou kvalitou a spolehlivostí, a nyní přinášejí 
nový estetický rozměr díky barevným variantám ROSE GOLD, GOLD a METAL GREY. 
Všechny odstíny vyrábí Sanela v lesklé i matné variantě, takže si můžete každou soukromou 
nebo veřejnou koupelnu přizpůsobit podle svého vkusu. 

Jemná, luxusní, ale zároveň něžná a elegantní barva Rose Gold 
dodá šmrnc každé moderní či vintage koupelně. Zatímco moderní 
a velice trendy Metal Grey povznese vaší moderní, industriální, 
minimalistickou či skandinávskou koupelnu na novou úroveň.  
A pro opravdové milovníky luxusu a vytříbeného stylu je k dispozici 
odstín Gold, který je zářivý symbol přepychu a bohatství, který skvěle 
doplňuje zlaté i černé koupelny.   

Tyto elegantní odstíny dodají toaletám i koupelnám moderní a luxusní 
vzhled. A díky inovativní technologii PVD také dlouhotrvající životnost!

POVLAKOVÁNÍ PVD
INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE 
S VYNIKAJÍCÍMI VLASTNOSTMI A VÝHODAMI:
- vysoká tvrdost a odolnost vůči otěru
- odolnost vůči korozi
- atraktivní design
- ekologické řešení

www.sanela.cz

BLUETOOTH
OVLÁDÁNÍ

ÚSPORNÝ
PERLÁTOR

HYGIENICKÝ
PROPLACH

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA PVD

41
2/

20
24

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

www.pechasan.cz  |  www.g-system.cz
Platí pro smluvní obchodní partnery GC skupiny. Ceny jsou uvedeny bez DPH a platné ke dni vydání letáku. Obrázky jsou ilustrační.

Sanela COLOR ELITE LINE
Novinka v sortimentu


